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Przewodniczący Rady Miasta Krakowa i grupa radnych złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty
uchwał.

Projekt uchwały Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, według druku 3397, dotyczy ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu wprowadzenie internetowej
obsługi interwencyjnych zgłoszeń mieszkańców przez Straż Miejską Miasta Krakowa. Projekt uchwały
będzie procedowany w trybie jednego czytania. Podczas sesji referował go będzie przewodniczący
Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz.

 - Mieszkańcy wystąpili z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie utworzenia w ramach struktur Straży
Miejskiej Miasta Krakowa Wydziału do Internetowej Obsługi Zgłoszeń Mieszkańców. Według założeń
zawartych w inicjatywie obywatelskiej wydział miał zajmować się zgłoszeniami wysłanymi przez
mieszkańców za pomocą strony internetowej, maila lub dedykowanych aplikacji, dotyczącymi m.in.
nieprawidłowego parkowania, wjazdu pod zakaz oraz postoju z włączonym silnikiem. Z przyczyn
formalnoprawnych taki projekt uchwały jest jednak wadliwy. Niemniej jednak popierając w pełni
przedmiotową inicjatywę obywatelską i widząc konieczność zmian, przedkładam projekt uchwały Rady
Miasta Krakowa, w którym zwracam się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających
na celu wprowadzenie internetowej obsługi interwencyjnych zgłoszeń mieszkańców przez Straż
Miejską Miasta Krakowa. Podzielam założenia zawarte w obywatelskiej inicjatywie uchwałodawczej,
które przedstawiam w uzasadnieniu do projektu uchwały. Internetowa obsługa zgłoszeń mieszkańców
ma na celu zwiększenie efektywności w rozwiązywaniu problemów zgłaszanych przez mieszkańców.
Proponuje się, aby zgłoszenia były przyjmowane od mieszkańców za pomocą strony internetowej,
maila lub dedykowanych aplikacji. Działania takie umożliwiłyby automatyzację szeregu czynności
wykonywanych przez strażników - pisze Rafał Komarewicz w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Grupa radnych przedstawiła projekt uchwały w sprawie udostępnienia „Modrzejówki" mieszkańcom
Krakowa, według druku 3398.

 - Dzięki lokalizacji w samym centrum Krowodrzy - na początku trasy, którą płynęła niegdyś Młynówka
Królewska, a wzdłuż której ciągnie się obecnie najdłuższy park w Polsce - miejsce to nadal ma
ogromny potencjał dla realizacji przedsięwzięć związanych z historią, kulturą, sztuką, rekreacją, czy
edukacją ogrodniczą - przecież Krowodrza do niedawna była dzielnicą rolniczą, słynęła z obfitujących
w owoce sadów, ogrodów warzywnych i pięknej zieleni. Niestety niewiele z tych bogactw przetrwało
do naszych czasów. Wykup "Modrzejówki" pozwoliłby powiększyć teren parku Młynówka Królewska, co
łączy się z jednym z priorytetowych zadań miasta, jakim jest wykup terenów zielonych – możemy
przeczytać m.in. w uzasadnieniu do projektu uchwały.
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